SC5010ULTRT Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Semtech SC5010ULTRT Semtech Lieferant Semtech-Verteiler
Semtech
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER SC5010ULTRT
HERSTELLER Semtech
BESCHREIBUNG IC LED DRIVER CTRLR DIM 28MLPQ
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG (MIN.) 4.5V
SPANNUNGSVERSORGUNG (MAX.) 27V
SPANNUNG - AUSGABE 50V
ART DC DC Controller
TOPOLOGIE Step-Up (Boost)
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 28-MLPQ (4x4)
SERIE -
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE 28-UFQFN Exposed Pad
ANDERE NAMEN SC5010ULTR
BETRIEBSTEMPERATUR -
ANZAHL DER AUSGÄNGE 8
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INTERNE (R) No
FREQUENZ 200kHz ~ 2.2MHz
VERDUNKLUNG Analog, PWM
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG LED Driver IC 8 Output DC DC Controller Step-Up (Boost) Analog, PWM Dimming 30mA 28-
MLPQ (4x4)
STROM - AUSGANG / KANAL 30mA
ANWENDUNGEN Backlight
SC5010ULTRT
Teilenummer: SC5010ULTRT
Hersteller / Marke: Semtech
Produktbeschreibung IC LED DRIVER CTRLR DIM 28MLPQ
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SC5010ULTRT.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von SC5010ULTRT
SC5010ULTRT.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
SC501U
Hersteller:  3M
Beschreibung:  CONTROLLER 5-WIRE USB RESISTIVE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5012QMLTRT
Hersteller:  Semtech
Beschreibung:  IC LED DRIVER RGLTR DIM 24QFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5022C-102
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  FIXED IND 1MH 540MA 2.01 OHM SMD
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5022C-101
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  FIXED IND 100UH 1.8A 207 MOHM
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5014AMLTRT
Hersteller:  Semtech
Beschreibung:  IC LED DRIVER RGLTR DIM 20QFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5022C-100
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  FIXED IND 10UH 5A 40 MOHM SMD
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC50004450
Hersteller:  Skyworks Solutions, Inc.
Beschreibung:  CAP SILICON 500PF 20% SMD
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5012AQMLTRT
Hersteller:  Semtech
Beschreibung:  4CH, 300MA/CH, HBLED DRIVER
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5014MLTRT
Hersteller:  Semtech
Beschreibung:  IC LED DRIVER RGLTR DIM 20QFN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5012MLTRT
Hersteller:  Semtech
Beschreibung:  IC LED DRIVER CTRLR
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC50
Hersteller:  FLIR
Beschreibung:  SCALE HANDHELD DIGITAL
Auf Lager:  Out stock
RFQ
SC5010HULTRT
Hersteller:  Semtech
Beschreibung:  IC LED DRIVER CTRLR DIM 28MLPQ
Auf Lager:  Out stock
RFQ